Pan Ryszard Gajda - Kierownik Referatu Pozyskiwania 
Funduszy Zewnętrznych i Zamówień Publicznych Starostwa Powiatowego w Radomsku 
 – tel/faks 44 683 45 09 w. 238, 

Rozdział 8. Wymagania dotyczące wadium. 

8.1. Zamawiający Ŝąda wniesienia wadium w kwocie: 51 500,00 PLN  

(słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset złotych 00/100) dla oferty całkowitej. 
Wykonawca musi wskazać, na którą część lub, na które części zamówienia wpłaca 
wadium.  

8.2. Wadium dla ofert częściowych przedstawia się następująco: 

1)  12 000,00 PLN na I część zamówienia, 
           2)  20 000,00 PLN na II część zamówienia,